Grafik punimesh

Objekti: Riveshje e aksit rrugor Rrethrrotullimi Cerme -Divjake dhe segmenteve rrugore ne fshatrat Grabian, Cerme Shkumbin --Bishcukas, Dushkcan -

Germenj | madh.

Pershkrimi i Punimeve
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PUNIME PER LARGIMIN E MBETURINAVE DHE REHABILITIM TE
ZONES PERRETH

B |PUNIME PER NDERTIMIN E RRUGES

C [PUNIME PER KANALIZIMET E UJRAVE TE BARDHA ___
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Miratohet - "Bashkia Divjake"
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